
                          
                    OBČINA TOLMIN       
              Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                e-pošta: info@tolmin.si 

                  http://www.tolmin.si 

                       Občinski svet      

                         

         PREDLOG SKLEPA  

 

          

                                         

Številka:   

Datum:     

 

 

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/2006 – UPB1, 70/2008, 

108/2009, 48/2012, 57/2012, 92/2013), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni 

list RS, št. 32/1993, 57/2011), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 94/2007-UPB2, 

76/2008, 79/2009, 51/2010), 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/2011-UPB8, 

21/2013, 111/2013), Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012), Odloka o 

gospodarskih javnih službah v Občini Tolmin (Primorske novice Uradne objave, št. 21/2008) in 11., 

21. in 92. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011) je Občinski svet Občine 

Tolmin na …… seji dne ……………. sprejel 

 

 

S K L E P 

 

 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Tolmin, v prvi 

obravnavi. 

 

 

 

 

       UROŠ BREŽAN, 

       ŽUPAN 

 

 

 


